
 
 

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR n.62 del 28 dicembre 2023
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

 

Struttura:

Oggetto:

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
 

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Ferrando Fabrizio

AFFIDAMENTO DIRETTO (AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 31
MARZO 2023, N. 36) DI N. 1 TOGA ORDINARIA OCCORRENTE ALLA S.S.A. AVVOCATURA
– CIG B87EB5DC6D (SPESA € 399,00 + IVA 22%).

Miglietta Gianluca

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Gagliardi Giulia

16/10/2025

16/10/2025

0001322 del 16/10/2025

847c3234067eb15a3c7f737d2c4ec1bf1be8936fe9eba4ce6ec90b74cb494a18

http://www.ospedale.al.it/
mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it


 

   

 

Mod. 005-03/ P27 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO DIRETTO (AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. 31 MARZO 

2023, N. 36) DI N. 1 TOGA ORDINARIA OCCORRENTE ALLA S.S.A. AVVOCATURA – CIG 

B87EB5DC6D (SPESA € 399,00 + IVA 22%). 

 

 Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

         Dott. Gianluca Miglietta 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

  

IL DIRETTORE  

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti; e la Procedura Aziendale P27 di 

“Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTO il D.Lgs. n. 209 del 31/12/2024 recante “Disposizioni integrative e correttive al codice dei contratti 

pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36“; 

RICHIAMATO il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 

14 del D. Lgs. 31 marzo 2023 n.36 approvato con determinazione n. 526 del 24/11/2023 e modificato con 

determinazione n. 109 del 06/03/2024; 

VISTA la Deliberazione DG nr. 205 del 16/04/2025 ad oggetto: “Budget provvisorio di spesa per l’anno 2025” 

e la successiva deliberazione n. 295 del 29/05/2025 di “aggiornamento budget provvisorio di spesa anno 2025”; 

VISTO l’art. 7, comma 2 del Decreto Legge 07.05.2012 n. 52, convertito con modificazioni nella 06.07.2012 

n. 94, ha previsto che, per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario, 

le amministrazioni pubbliche sono tenute a fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione 

ovvero ad altri mercati elettronici; 

VISTI gli artt. 22 e 25 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, rispettivamente in tema di ecosistema di 

approvvigionamento digitale (e-procurement) e di piattaforme di approvvigionamento digitale; 

RICHIAMATO l’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 che stabilisce per gli affidamenti 

di contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, 



di importo inferiore a 140.000 euro, che le stazioni appaltanti procedono ad affidamento diretto, anche senza 

consultazione di più operatori economici assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 

esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in 

elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

RICHIAMATO, altresì, l’Articolo 3, rubricato Definizioni delle procedure e degli affidamenti dell’Allegato 

I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 che al comma 1, lettera d) definisce l’affidamento diretto come 

“l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di previo interpello di più 

operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel 

rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei 

requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”; 

DATO ATTO che: 

- con nota trasmessa a mezzo mail in data 25/09/2025 è pervenuta alla struttura proponente la richiesta 

dalla S.S.A. Avvocatura di acquisto di una Toga ordinaria (taglia M) con cordoniere argento e 

cordoniere per cassazionisti a seguito della reintroduzione dell’obbligo per gli Avvocati di indossare 

la toga nelle udienze pubbliche dei procedimenti avanti i TAR, dei procedimenti penali e in Corte 

d’Appello;  

- ai sensi della richiamata deliberazione n. 526 del 24/11/2023 “Regolamento per l`acquisizione di beni 

e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 14 del decreto legislativo 31 marzo 2023 n.36” 

l’Art. 4.1 (FORNITURA DI BENI E SERVIZI AVENTI VALORE INFERIORE A € 5.000,00) 

dispone che: “Per gli acquisti di beni e servizi aventi valore inferiore a € 5.000,00 (I.V.A. esclusa) in 

attuazione dei principi di risultato, di buon andamento dell’azione amministrativa, di economicità, 

efficacia e di tempestività dell’acquisto, l’Azienda procede ad affidamento diretto alla luce della 

modica entità dell’acquisto che renderebbe antieconomico, sproporzionato e svantaggioso per la 

funzionalità dell’Azienda medesima l’esperimento di un confronto competitivo. In questi casi, 

l’Azienda procede tramite adozione di un unico provvedimento, con duplice funzione di decisione di 

contrarre e di aggiudicazione, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto dell’affidamento, 

l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso dei requisiti richiesti per 

l’affidamento”; 

- all’esito delle verifiche volte all’individuazione degli operatori economici che commercializzano tale  

prodotto, è stata avviata in data 03/10/2025 sulla piattaforma MEPA la procedura di acquisto nr. 

1265886 - ordinativo esecuzione immediata nr. 8732028 allegato al presente atto per farne parte 

integrante e sostanziale - in capo alla ditta SKÉMATA SRL - V.le L.A. Muratori, 277 - 41124 

MODENA - P.IVA 03952690364 - info@skemata.it, per un importo totale di € 399,00 IVA 22% 

ESCLUSA; 

RITENUTO, in ottemperanza ai principi di tempestività, proporzionalità ed efficacia dell’azione 

amministrativa, in ragione dell’importo dell’affidamento, di procedere all’affidamento in oggetto nei confronti 

della ditta sopra citata; 

RAVVISATO che alla presente procedura è stato assegnato il CIG B87EB5DC6D, da utilizzare ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i.; 



DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 399,00 IVA 

22% esclusa, per complessivi € 486,78 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso, non produce effetti contabili 

diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nella disponibilità assegnata alla Struttura competente con 

delibera n. 295 del 29.05.2025 ad oggetto: “Aggiornamento Budget provvisorio di spesa anno 2025”, ed è 

riconducibile al conto 3.10.01.38 “Altri beni non sanitari” (centro di costo 2000033); 

DATO ATTO che la fornitura in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti dall’art.4 

n. 1) del GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria; 

PRESO ATTO del pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni contenute 

nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 del D.Lgs. n. 

36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri partecipanti al 

procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RICHIAMATO l’art.17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 che dispone che in caso di affidamento diretto, la 

decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai 

requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-

professionale e ritenuto di approvare con il presente atto, che assume la valenza della decisione di contrarre di 

cui al citato articolo, l’affidamento diretto alla ditta SKÉMATA SRL della fornitura di toga per Avvocato 

oggetto del presente provvedimento; 

RILEVATA la correttezza e la regolarità del procedimento amministrativo, ai sensi della Legge n. 241/90 e 

s.m.i.; 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1) di disporre con il presente atto, che assume valenza di decisione a contrarre di cui all’art. 17, comma 

2, del D.Lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto (ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 31 

marzo 2023, n. 36), di n. 1 toga ordinaria occorrente alla S.S.A. Avvocatura per un importo di € 399,00 

IVA 22% esclusa, in base alle condizioni economiche formulate nella procedura di acquisto nr. 

1265886 - ordinativo esecuzione immediata nr. 8732028 allegato al presente provvedimento - in capo 

alla ditta SKÉMATA SRL - V.le L.A. Muratori, 277 - 41124 MODENA - P.IVA 03952690364 - 

info@skemata.it;   

2) di precisare che li contratto si intende perfezionato dalla data di effettiva stipula dello stesso, 

coincidente con il caricamento a Sistema del “documento di accettazione” firmato digitalmente da 

parte del Punto Ordinante e la società affidataria della fornitura in oggetto;  

3) di dare atto che alla presente procedura è stato attribuito il CIG B87EB5DC6D, da utilizzare ai fini 

della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’art. 3 della L. 13.08.2010 n. 136; 

4) di dare atto, altresì, che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a 

€ 399,00 IVA 22% esclusa, per complessivi € 486,78 IVA 22% inclusa, per l’anno in corso, non 

produce effetti contabili diretti e prospettici in quanto tale spesa rientra nella disponibilità assegnata 

alla Struttura competente con delibera n. 295 del 29.05.2025 ad oggetto: “Aggiornamento Budget 

provvisorio di spesa anno 2025”, ed è riconducibile al conto ed è riconducibile al conto 3.10.01.38 

“Altri beni non sanitari” (centro di costo 2000033); 



5) di evidenziare che la fornitura in oggetto non comporta il trattamento di dati personali, come definiti 

dall’art.4 n. 1) del GDPR 679/2016 dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Alessandria: 

6) di assolvere agli obblighi di cui all’art. 37 D.Lgs. n. 33/2013 compresa la pubblicazione dell’avviso 

sui risultati delle procedure di affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 9 del Dlgs n. 36/2023 mediante 

pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale all’indirizzo www.ospedale.al.it , sezione 

“amministrazione trasparente”; 

7) di autorizzare e dichiarare l’immediata esecutività della presente determinazione, prevista 

dall’art. 28 comma 2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del 

D.Lgs. n.267 del 18.8.2000, stante la necessità di procedere all’acquisto del bene in oggetto. 

                                                     

IL DIRETTORE 
Ferrando Fabrizio 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 1265886

Codice ident. Gara (CIG) B87EB5DC6D

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 03/10/2025 11:11

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 8732028

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI
ALESSANDRIA

Ente acquirente

Ufficio S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

01640560064Codice fiscale

UFG1CKCodice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Venezia, 16

Città 15100 - ALESSANDRIA(AL)

Recapito telefonico +390131206672

Email gmiglietta@ospedale.al.it

GIANLUCA MIGLIETTA / CF: MGLGLC72H17B885FPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886

SkémataSoggetto contraente

Skémata

Partita Iva

Recapito telefonico

41124 - MODENA(MO)Città

3396307299

Indirizzo sede

03952690364

Ragione sociale

SRL

INFO@SKEMATA.ITEmail

V.le L.A. Muratori 277

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Santa Caterina da Siena 30, ALESSANDRIA(ALESSANDRIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

DA CONSEGNARE IN VIA SANTA CATERINA DA SIENA 30 - SS. AVVOCATURA
Con applicatori automatici

NOTE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Preventivo-86_2025-Azienda-Ospedaliero--Universitaria-SS-Antonio-e-Biagio-
e-Cesare-Arrigo-di-Alessandria-2.pdf

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

TOGA
PERSONALIZZA
TA

TOGA PERSONALIZZATA € 399,00/pezzo 1 22 % € 399,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 486,78Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 87,78

€ 399,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886

Codice articolo produttore: TOGA PERSONALIZZATA - Nome commerciale: TOGA PERSONALIZZATA - Descrizione
tecnica: toga (tipo magistrato) - unisex - CPV: 35811300-5 - Prezzo: 399,00 - Unità di vendita: pezzo - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: TOGA PERSONALIZZATA - Marca: Skemata - Tempo di
consegna: 7 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 10
pezzo - Tipo contratto: acquisto - Codice CPV: 35811300-5: Uniformi per militari - Tipologia dell'indumento: toga
(tipo magistrato) - Accessori presenti: SI - Accessori: scritte - Bottoni presenti: NO - Caratteristiche particolari
presenti: NO - Colore preponderante del tessuto esterno: nero - Disponibilità al servizio accessorio di
rilevazione taglie in loco: SI - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello presente: SI - Modello: maniche lunghe -
Stagionalità: pluristagionale - Tipologia taglia: su misura - Tessuto esterno preponderante del Capo: lana -
Tipologia revers del capospalla presenti: SI - Tipologia revers del capospalla: sciallati - Utilizzatore: unisex -
Conformità ai CAM: SI

TOGA PERSONALIZZATA

TOGA PERSONALIZZATA

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

Scheda Tecnica

Categoria

3884 - Divise e uniformi

ARTICOLO PRINCIPALE

Indumenti generici e accessori

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1265886 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8732028



 
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:trns:order:3:restrictive:urn:www.agid.gov.it:trns:ordine:3.1
    urn:fdc:peppol.eu:poacc:bis:order_only:3
    2025-10-03
    DA CONSEGNARE IN VIA SANTA CATERINA DA SIENA 30 - SS. AVVOCATURA
Con applicatori automatici
    EUR
    
       B87EB5DC6D
   
    
       11
       UDI || Verranno utilizzati fondi PNRR per questo acquisto? || No
   
    
       12
       UDI || Indica in % la quota coperta dai fondi PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi PNRR) || 0
   
    
       Tempo accettazione Ordine
       2025-10-07
   
    
       DATA SCADENZA PDF RIEPILOGO ORDINE
       2025-10-07 11:22
   
    
       NUMERO GIORNI ANNULLAMENTO
       -1
   
    
       NUMERO GIORNI ACCETTAZIONE
       4
   
    
       S03
       STRUMENTO || MEPA
   
    
       1265886
       PROCEDURA ACQUISTO || TOGA AVVOCATURA AOU AL
   
    
       2
       VERSIONE XML
   
    
       TIPO FASE || ORDINATIVO_IMMEDIATA
       Ordine
   
    
       13
       UDI || Se hai necessità di allegare un documento all'ordine utilizza questo spazio || Allegato n. 1
   
    
       UFG1CK
       IPA
   
    
       NOME INIZIATIVA/BANDO
       Beni
   
    
       DATA CREAZIONE FASE
       2025-10-03 11:11
   
    
       FORMA SOCIETARIA FORNITORE CONTRAENTE
       SRL
   
    
       
          01640560064
          
             01640560064
         
          
             AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI ALESSANDRIA
         
          
             Via Venezia, 16
             ALESSANDRIA
             15100
             ALESSANDRIA
             
                IT
            
         
          
             IT01640560064
             
                VAT
            
         
          
             S.C. Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento
         
          
             GIANLUCA MIGLIETTA
             +390131206672
             GMIGLIETTA@OSPEDALE.AL.IT
         
      
   
    
       
          03952690364
          
             Skémata
         
          
             V.le L.A. Muratori 277
             -
             41124
             -
             
                IT
            
         
          
             Skémata
             03952690364
         
          
             FRANCESCA
             3396307299
             INFO@SKEMATA.IT
         
      
   
    
       
          
             postaconsip@postacert.consip.it
         
          
             CONSIP SPA
         
      
   
    
       
          
             AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI ALESSANDRIA
         
          
             ALESSANDRIA
             15100
             ALESSANDRIA
             
                IT
            
         
          
             IT01640560064
             
                VAT
            
         
          
             AZIENDA OSPEDALIERO - UNIVERSITARIA SS. ANTONIO E BIAGIO E ARRIGO DI ALESSANDRIA
         
      
   
    
       
          
             Via Santa Caterina da Siena 30
             ALESSANDRIA
             15121
             ALESSANDRIA
             
                IT
            
         
      
   
    
       87.78
   
    
       399.00
       399.00
       486.78
       0
       486.78
   
    
       
          1
          1
          399.00
          
             399
         
          
             toga (tipo magistrato) - unisex - CPV: 35811300-5
             Divise e uniformi
             
                TOGA PERSONALIZZATA
            
             
                TOGA PERSONALIZZATA
            
             
                S
                22.00
                
                   VAT
               
            
             
                CODICE CPV ARTICOLO
                35811300-5
                Uniformi per militari
            
             
                CPV SCHEDA TECNICA
                35811300-5
                Uniformi per militari
            
             
                UNITÀ DI VENDITA
                -
                pezzo
            
             
                UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                pezzo
            
             
                CONTENUTO DELLA CONFEZIONE
                -
                1
            
             
                PREZZO PER UNITÀ DI PRODOTTO
                -
                399
            
             
                Accessori
                -
                scritte
            
             
                Utilizzatore
                -
                unisex
            
             
                Tipologia revers del capospalla
                -
                sciallati
            
             
                Disponibilità minima garantita
                -
                10 pezzo
            
             
                Nome commerciale
                -
                TOGA PERSONALIZZATA
            
             
                Bottoni presenti
                -
                NO
            
             
                Modello presente
                -
                SI
            
             
                Modello
                -
                maniche lunghe
            
             
                Impermeabilità del tessuto
                -
                NO
            
             
                Area di consegna o erogazione
                -
                ITALIA
            
             
                Tipologia dell'indumento
                -
                toga (tipo magistrato)
            
             
                Tipo contratto
                -
                acquisto
            
             
                Disponibilità al servizio accessorio di rilevazione taglie in loco
                -
                SI
            
             
                Accessori presenti
                -
                SI
            
             
                Stagionalità
                -
                pluristagionale
            
             
                Caratteristiche particolari presenti
                -
                NO
            
             
                Lotto minimo per unità di vendita
                -
                1 pezzo
            
             
                Tessuto esterno preponderante del Capo
                -
                lana
            
             
                Colore preponderante del tessuto esterno
                -
                nero
            
             
                Tipologia revers del capospalla presenti
                -
                SI
            
             
                Marca
                -
                Skemata
            
             
                Tempo di consegna
                -
                7 giorni lavorativi
            
             
                Conformità ai CAM
                -
                SI
            
             
                Tipologia taglia
                -
                su misura
            
             
                CATEGORIA PRODOTTO
                -
                Indumenti generici e accessori
            
             
                SCHEDA TECNICA
                -
                3884 - Divise e uniformi
            
         
      
   


		2025-10-16T15:17:53+0200




